

Devis rénovation maison, salle de bains et cuisine - lot carrelage

Carrelages-Faïence

DEVIS

Désignation	Unité	Quantité	Prix HT	Montant HT
<u>SDB RDC</u>				
Dépose des sols existant carrelage et lino et dépose des faïences murales compris				
rattrapage des murs	Unité	1,00	535,80	535,80
Fourniture et mise oeuvre d'un ragréage fibré	m2	14,40	20,90	300,96
F et P collée de carrelage sol base d'achat 25€HT	m2	14,40	66,80	961,92
Fourniture et mise en œuvre d'une étanchéité	m2	11,50	14,60	167,90
F et P de faïence murale base d'achat 25€HT compris profilé de finition	m2	24,50	62,90	1541,05
Sous total HT				3507,63
<u>Cuisine RDC</u>				
Fourniture et mise en œuvre d'un fixateur spécial rénovation	m2	28,50	3,25	92,62
F et P collée de carrelage sol base d'achat 25€HT	m2	28,50	66,80	1903,80
F et P de plinthes dito sol	ml	24,10	18,95	456,69
Sous total HT				2453,11
<u>SDB R+1 enfants</u>				
Fourniture et mise oeuvre d'un ragréage fibré	m2	6,00	20,90	125,40
F et P d'une natte DITRA pour pose de carrelage sur plancher bois	m2	6,00	36,90	221,40
F et P collée de carrelage sol base d'achat 25€HT	m2	6,00	66,80	400,80
Fourniture et mise en œuvre d'une étanchéité	m2	8,00	14,60	116,80
F et P de faïence murale base d'achat 25€HT compris profilé de finition	m2	17,00	62,90	1069,30
Sous total HT				1933,70

Entreprise de maçonnerie carrelage à Reims